2019 年９月 27 日

各  位

公益財団法人 日本数学検定協会

「e ラーニング」の受講料改定について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は「e ラーニング」をご活用くださり、

誠にありがとうございます。

さて、ご周知のとおり、2019 年 10 月 1 日から実施される消費税増税に伴いまして、2019 年 10 月１

日以降に実施する「e ラーニング」の受講料を改定する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申

し上げます。

何卒ご理解のうえ、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※Microsoft は、米国 Microsoft Corporation の、米国およびその他の国における登録商標または商標です。

以上

コース 現行受講料（税込） 新受講料（税込）

ビジネス数学入門 3,240 円 3,300 円

ビジネス数学中級 3,240 円 3,300 円

レベル 0から 1にする

Microsoft Excel® 関数 10 選
2,160 円 2,200 円

ビジネスで使える統計 3,240 円 3,300 円

【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人 日本数学検定協会  普及部 普及グループ

TEL：03-5812-8341  FAX：03-5812-8345

E-mail：bmsinfo@su-gaku.biz  URL：https://www.su-gaku.biz/